
DEUBERA nr. 1119lXI 

Oggetto: Revisioy del cornparto sicurezza (blocco stipendiale e napertura della parte 
normativa del contratto, riordino dei ruoli e riforma del modello di 
rappresentanza). 

I 

LETTA la delibera 1/70/X1 del COCER datata 30 gennaio 2014; 

CONSIDERATO che è emerso chiaramente , da tutti gli interventi tenuti dai delegati la 
necessitd di sostenere la stessa; 

DELIBERA 

di condividere il contenuto del documento 1/7O/XI di cui sopra, esprimendo totale sostegno 
al Co.Ce.R, in ordine alle finalità che lo stesso sta perseguendo con particolare riferimento 
al riconoscimento :di un maggior potere contrattuale da parte delta rappresentanza del 
Corpo. 
Tale necessitd di negoziazione 6 aumentata soprattutto in considerazione del fatto che nei 
prossimi anni il nu,mero dei finanzieri in servizio diminuirh significativamente, mentre gli 
obiettivi istituzionali a cui il Corpo 8 chiamato rimarranno gli stessi o dirittura saranno 
aumentati. 

VOTANTI: 15 (Co Ara r i O - Astenuti O - Favorevoli 15). 

I 
Delibera approvata' in data 31 .O1 -2014. 

IL SEGRETARIO 
l 

M.A. Rosario De Dominicis 
4- 

Ten. Col. Pi o?? 


